
KAUNO PALEMONO GIMNAZIJA 

PASIRUOŠIMO UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMUI NUOTOLINIU BŪDU  

DARBO PLANAS 

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas Vykdytojas Dalyviai Laikas  

Dokumentų parengimas 

1.  Kauno Palemono gimnazijos PUG, 1-IV 

klasių mokinių  mokymo nuotoliniu būdu 

tvarkos aprašo parengimas   

 

R.Baniulienė Gimnazijos 

bendruomenė 

2020 03 16 

2.  Laikinojo klasės pamokų tvarkaraščio 

parengimas 

R. Ivaškevičienė 

J. Davainienė 

Pedagogai  Iki 2020 03 25 

3.  Laikinojo SUP mokinių pamokų 

tvarkaraščio parengimas 

R.Ivaškevičienė L. Šegždienė Iki 2020 03 27 

4.  Laikinojo neformaliojo švietimo 

užsiėmimų tvarkaraščio parengimas 

R.Strabulienė NUŠ būrelių 

vadovai 

Iki 2020 03 27 

Pasitarimai, susirinkimai, konsultacijos 

5.  Virtualus pedagogų susirinkimas 

„Dėl pasirengimo organizuojant ugdymo 

procesą nuotoliniu būdu 1“ 

R. Baniulienė 

J. Davainienė 

Pedagogai  2020 03 17 

6.  Pedagogų konsultacijos „Mokymas 

nuotoliniu būdu naudojant Moodle 

aplinką“  

J.Davainienė 

(mokytojai – 

konsultantai) 

Pedagogai  2020 03 17 - 

30 

7. Pedagogų konsultacijos „Mokymas 

nuotoliniu būdu naudojant  TAMO 

dienyno ir EMA pratybų  aplinką“ 

J.Davainienė, 

R.Baniulienė 

(mokytojai – 

konsultantai) 

Pedagogai  2020 03 17 - 

30 

8. Pedagogų konsultacijos „Mokymas 

nuotoliniu būdu naudojant  Office 365 

TEAMS aplinką“ 

J.Davainienė, 

R.Baniulienė 

 

Pedagogai  2020 03 17 - 

30 

9. Virtualus pedagogų susirinkimas 

„Dėl pasirengimo organizuojant ugdymo 

procesą nuotoliniu būdu 2“ 

R. Baniulienė 

J. Davainienė 

Pedagogai  2020 03 20 

10. Virtualus pedagogų susirinkimas 

„Dėl pasirengimo organizuojant ugdymo 

procesą nuotoliniu būdu 3“ 

R. Baniulienė 

J. Davainienė 

Pedagogai  2020 03 25 

11. Tėvų ir mokinių informavimas apie darbo 

nuotoliniu būdu taisykles 

R. Baniulienė Klasių vadovai 2020 03 25 

12.  Virtualus pedagogų susirinkimas 

„Dėl  ugdymo proceso organizavimo 

nuotoliniu būdu 1“ 

R. Baniulienė 

J. Davainienė 

Pedagogai  2020 04 03 

13.  Virtualus pedagogų susirinkimas 

„Dėl  ugdymo proceso organizavimo 

nuotoliniu būdu “ 

R. Baniulienė 

J. Davainienė 

Pedagogai  Pagal poreikį 

Informacijos rinkimas 

14.  Video pamokos „Saugus internetas 

mokymuisi“ parengimas 

E.Rekašiūtė - Iki 2020 03 24 



15. Mokinių nemokamo maitinimo 

organizavimas 

V.Banytė 

S.Kapeliorienė 

Tėvai,  

VŠĮ „Bruneros“ 

Iki 2020 03 30 

16. Informacijos dėl brolių, sesių gyvenančių 

kartu surinkimas 

R.Ivaškevičienė. 

klasių vadovai 

Tėvai Iki 2020 03 23 

17. Pamokų paketų parengimas Pedagogai   Iki 2020 03 27 

18.  Pedagogų anketa „Rengimasis mokymui 

nuotoliniu būdu“ 

Pedagogai   Iki 2020 03 23 

 


